
 

 

Netatmo lägger till HomeKit Secure Video till sina Smarta 
Utomhuskameror 

 

 
 

NETATMO, den franska marknadsledaren inom smarta lösningar för ett säkrare och bekvämare 
hem, meddelar att båda deras Smarta Utomhuskameror (med och utan Siren) nu stöder Apple 
HomeKit Secure Video. Användare kan visa videor från sina kameror i Apple Home-appen och 
lagra dem säkert i iCloud. Denna kostnadsfria och automatiska programuppdatering, som finns 
tillgänglig sedan februari 2020 för Netatmo Smarta Inomhuskameror, kommer successivt att 
vara tillgänglig för alla Smarta Utomhuskameror de närmaste dagarna, inklusive hos de som 
redan sålts. 

Netatmo Smarta Utomhuskameror varnar användaren i realtid om ett inbrott inträffar. De 
skiljer på om det är en person, ett djur, ett fordon eller en ofarlig rörelse och varnar omedelbart 
användaren om en misstänkt aktivitet upptäcks. 

– Användare är särskilt känsliga när det gäller skyddet av sina bilder i säkerhetssystemet. De 
vill försäkra sig om att deras videor förblir konfidentiella och att ingen kan komma åt dem. 
Vårt svar på deras oro var att designa kameror med lokal lagring. Med deras dataskydd i 
åtanke och för att ge dem ytterligare alternativ bestämde vi oss för att stödja Apple HomeKit 
Secure Video. Detta gör det möjligt för Netatmo-användare att säkert lagra aktivitet som 
upptäcks av den Smarta Utomhuskameran i iCloud. Utöver lokalt lagringsutrymme kan 
Netatmo-användare nu välja mellan tre reservlagringsalternativ och molnet: Apple HomeKit 
Secure Video, eget personligt Dropbox-konto eller FTP-server, förklarar Fred Potter, grundare 
av Netatmo.  



 

HomeKit Secure Video ger användarna ett säkert och privat sätt att övervaka sina 
hem  

Apple-kunder kan nu se livevideo samt de 10 senaste dagarnas aktivitet som upptäckts av den 
Smarta Utomhuskameran i Apple Home-appen på sin iPhone, iPad eller Mac. Med Apple TV, 
HomePod eller iPad inställt som hemmahubb, använder HomeKit Secure Video enhetens 
information för att privat analysera aktiviteter som fångats från Smarta Utomhuskameror för 
att kategorisera dem (person, djur, bil, etc.). Videor lagras säkert i iCloud, där endast kunden 
kan se dem.  

Med HomeKit Secure Video finns också nya funktioner för utomhuskamerorna.  
Användare kan skapa HomeKit Secure Video-automatiseringar via kamerorna som exempelvis 
gör att trädgårdslamporna tänds omgående när den Smarta Utomhuskameran upptäcker en 
person.  

För att använda HomeKit Secure Video måste användare ha minst 200 GB iCloud-lagringsplan. 
De kan lägga till en kamera utan extra kostnad, och de med en 2 TB-plan kan lägga till upp 
till fem kameror – allt utan att deras lagringsgräns för iCloud påverkas.  

Pris och tillgänglighet  

Netatmo Smart Utomhuskamera med Siren kostar 3799,99 SEK på 
https://www.netatmo.com/sv-se och hos Proshop, Komplett, Dustin och Euronics. 

Netatmo Smart Utomhuskamera utan Siren finns också tillgänglig via dessa butiker för 2999,99 
SEK. 

Alla funktioner i de Smarta Utomhuskamerorna är tillgängliga konstadsfritt. Ingen 
prenumerationsavgift eller extra kostnader krävs för att använda kamerorna eller få åtkomst 
till deras data. 

 

Om Netatmo   

Netatmo är ett ledande företag inom det smarta hemmet som utvecklar enkla och smarta lösningar för ett säkrare och bekvämare 
hem. Sedan starten 2012 har Netatmo antagit uppgiften att designa och marknadsföra produkter för vilka allt är: 

- 100 % inkluderat: inga abonnemangsavgifter eller extrakostnader. 

- 100 % säker: dina data är skyddade och användarens privatliv respekteras 

- 100% utvecklingsbar: uppdateringar och funktioner regelbundet läggs till utan kostnad 

Netatmo erbjuder för närvarande 13 smarta produkter och tillbehör på marknaden för smarta hem. Dessa produkter är användbara 
och enkla att använda och underlättar vardagen samtidigt som de förbättrar välbefinnandet i hemmet. Förutom sitt huvudsakliga 
konsumentutbud samarbetar Netatmo även med nyckelaktörer inom byggbranschen genom programmet ”with Netatmo”. I 
november 2018 blev Netatmo en del av Legrand-koncernen, en global specialist inom elektrisk och digital byggnadsinfrastruktur. 

Netatmo, same home, just smarter. 

 


